EDITAL Nº 059/2013-GR

Retificação do Edital nº 055/2013-GR, publicado no DOE nº

9061, de 09/10/2013, de Resultado do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de agente universitário na

modalidade “CRES” – Contrato em Regime Especial.

                        O Vice-Reitor no Exercício da Reitoria da Universidade Estadual do Norte do

Paraná, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções,

              Considerando erro no processamento dos gabaritos dos candidatos para a função de

Auxiliar Operacional,

                         TORNA PÚBLICO a retificação do Edital nº 055/2013-GR, de 09 de outubro de

2013, de Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de agente

universitário na modalidade “CRES” – Contrato em Regime Especial, na forma abaixo:

Campus Luiz Meneghel de Bandeirantes

Função: Auxiliar Operacional

Insc. Nome RG. Data

Nasc.

Port. Conh.

Gerais

Mat. Total  Pont. Clas.

022-CLM Ronaldo Cesar Conceição 8478513-0-PR 21/05/1980 10 11 6 27 67,5 1º

 018-CLM  Nieltom Augusto Pereira 10284806-3-PR 03/04/1991 7 10 7 24 60,0 2º

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado no Diário

Oficial do Estado – Suplemento de Concursos, nos editais dos Campi da UENP, bem como pelo

site: www.uenp.edu.br

Jacarezinho(PR), 16 de outubro de 2013.

Prof. Dr. Rinaldo Bernardelli Júnior

 Vice-Reitor no Exercício da Reitoria

http://www.uenp.edu.br/